OQ»°
OZ)NGELA MARIA VIEIRA CAMPELO

Vereadora

S-ç

CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

REQUERIMENTO N04  1172025 PENTECOSTE, 21 DE FEVEREIRO DE 2025

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

A vereadora abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação em

vigor, solicita:

Venho, por meio deste, solicitar que seja feito uma manutenção ou "raspagem" da estrada e dos
ramais da comunidade de Miguá-I1ha

JUSTIFICATIVA

A referida situação tem causado prejuízos aos moradores, que precisam se deslocar diariamente

para o trabalho, escola e outros serviços. A raspagem da estrada irá melhorar a segurança, irá facilitar a

locomoção diária dos moradores locais que dependem dessa estrada para suas atividades cotidianas.

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 - Centro - Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.91710001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com